
По извршеното срамнување со изворниот текст, утврдено е дека во текстот на Законот 
за здравственото осигурување (�Службен весник на Република Македонија� број 25/2000) 
се направени грешки, поради што се дава 

 
И С П Р А В К А 

НА ЗАКОНОТ ЗА ЗДРАВСТВЕНОТО ОСИГУРУВАЊЕ 
 
1. Во насловот пред членот 12 �II ПРАВА НА ПАРИЧНИ НАДОМЕСТОЦИ� наместо 

римскиот број �II� треба да стои римскиот број �III�. 
2. Во членот 95 наместо бројот �33� треба да стои бројот �34�. 
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